
--=_
BN POSIA

UPMVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-14161t20
Sarajevo, 02.1 1.2020. godine

"JP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCI.'A

Y3 1?n9yr 0l11J.o..]qtql Zakona o javnim nabavkama (,,Stuzbeni gtasnik BiH,,broj: 39/14), 6tana
45. statuta,,JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, i6lana 14. stav (2) pravilnika o javnim nibavtama,'..tp
BH PosTA" d.o o. sarajevo, bro.i: u.D-61-3.2-s233li 5 od 04.b3.20.15. godine, pravitnika o ustovima
i nadinu koristenja E-aukcije ("sluzbeni Gtasnik 66/16), te prUedtoga - pr6poruke Komisije za nabavru
usluge: Zakup usluge dodavanja promotivnih stikera JP BH'PoSti d.o.o. korisnicima marketa i stiker
lam_panja na aplikacui vIBER broj: 07.4-1 1-9-10936-20/20 sL od 28.1o.202o.godine, uprava
Dru5tva na svojoj 39.elektronskoj sjednici odrianoj 02.11..2020. godine, d o n o s i:

I

u postupku javne nabavke usluge: zakup usluge dodavanja promotivnih stikera Jp BH posta d.o.o.
korisnicima marketa i stiker kampanja na aplikaciji VIBER, ovom odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg
ponudada: ,,LlLlUM"d.o.o. Sarajevo, Kranjcevi6eva 36, TIOOO Sarajevo, BiH, sa ukupnom
vrijednoS6u ugovora od 18.500,00 KM bez pDV-a odnosno ukupnu vrijednost ugovora od
21.645,00 KM sa uraiunatim PDV-om.

il
lzabrani ponudadje duzan u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
6lanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadr2aju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi mora.ju biti fizidki doitav1eni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prUemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za ugovomi organ n[e relevantno na koji su naein poslani. Dokazi koji se zaitile-valu moralu
biti originali ili ovjerene kopije.

il
Po okoneanju rcka za aalbu odnosno po pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ ee pozvati
izabranog ponudaca, radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati meiusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliSu postupkL ugovaianla.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluge: Zakup usluge dodavanja
promotivnih stikera JP BH Posta d.o.o. korisnicima marketa istiker kampanja na aplitaciji VIBER
broj u.D.01 .04-'l 268u20 od 30.09.2o2o.qodine i Rjesenja ceneratnog diiektora 

'o 
imenovanju

komisije za provodenje postupka nabavke: Zakup usluge doiavanja prom6tivnih stikera Jp BH posta
d.o.o. korisnicima marketa i stiker kampanja na apliraci.li vtEiER broj: o1-11-9-10936-3/20 od
01 .10.2020.9odine, Komisija je provela postupak javne nablvke, putem [onkurentskog zahtleva za
!9sfgv-1^o^onu-o_a sa objavrjivanjem obavjestenia o nabavci, brq: 238-7-2-szallllqizo oa
13.10.2020.godine na Portalu JN.

Javno. ofuaranje ponuda u postupku predmetne narlavke odriano je dana 21.1o.2o2o.godine u10:15 h, u Banket sali Generarne direkcije "Jp BH posTA,'d.o.o. sarajevo, obala Kulini o"ana or.a,o 6emu je saeinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-i 1-9-10936-rzlio s[ roii iesastavni dio ovog lzvjestaja. zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan ucesnicima putem e.maila:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

"lP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulinq bono 6, 7l0OO Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; 6-moit: lobinet@posro.bo

Op(in.ki sud u Soroi.v(, bi ,i.j€nio 065-O-l.s-06_OOl 196
ld..difikocioni b.. a2OO6a22tOOOt; pDv br 2006A2210005; por.tni br OtO797z9

kontokl contor(tvz
www.posto.bo



-
-.r_

Bil POSIA .rpBHposrA,,do.o 
soroieyo

info@lilium ba , te uruden u ruke ovrastenom predstavniku ponudada .r?"?:HtffitfllT:l.,J
Sarajevo gosp. Zlatko Gani6 i gosp. Lejla Kari6.
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (o2.07.2o2o.godine do 12:00 sati), pristigle
ponude slijedeiih ponudada:
Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (10.01 .201g.godine do .12:00 sati), pristigle
su ponude slijede6ih ponudaea:

"!lt-l!!-tllA,o.o. Sar{evo, Kranjdeviceva 36, 71000 Sarajevo, BiH,
,,FABRIKA" d.o.o. Sarajevo, Zmala od Bosne 47 A, 71OdO Sarajevo, BiH.

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrclivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konslatovala slijedede:

't.
2.

1.

2.

Ponuda ponut ada ,,LlLlUM,,d.o.o. Sarajevo, Kranjdevi6eva 36, 71OOO Sarajevo, BiH, sa
ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog pDV-a u iznosu od ig.soo,oo KM ispunlava
sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove ugovornog organa definisane tend-erskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno i tLnni6ki prihvatljiva.

Ponuda ponudada ,,FABRIKA" d.o.o. Sarajevo, Zm4a od Bosne 47 A, 7.lOOO Sarajevo,
BiH, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog pDv-a u iznosu od 2i.591,17 Klril, ne
ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisine u tenderskoj dokumentaciji, pa je
shodno tome. ocijenjena neprihvafljivom za ugovorni organ i ne moze biti 

'preorlt
vrednovanja zbog sliededih 6injenica:

Ponuda ponudada ,,FABR|KA,, d.o.o. Sarajevo, Zmaja od Bosne 47 A, 71000 Sarajevo,
BiH, 

1a^dovoljava clan 68 stav (4) pod i) Zakona o javnim nabavkama (stu2beni gtasni( aiFibrq 39/14), odnosno ponuda nije potpuna ine ispunjava zairtleve iz tenderske
dokumentacije.

- Aneks 3 ponude nije popunjen u skladu sa uputsvima iz Napomene u ta6ki 5.- l9ryq? lgdostavljena u sktadu sa taekom 4.3 stav (6) TD, odnosno nije dostavtjena
KOPIJA PONUDE.

l.la..g3noyu gore navedenog, utvrdena je preliminama rang lista ponudada koji su ispuniri
kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Komisija konstatuje da, obzirom na jednu prihvafljivu ponudu, nema uslova za provoclenje e-aukcije
na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom b;oj: 07.4 -i 1-9-10936-
11l20 sL. a u skladu sa Pravitnikom o uslovima i naeinu koristenja e-aukii.le (,,stlzbeni glasnik,,, bro.i
66/16).

Na osnovu gore,n3vedenog, a shodno utvralenom kriteriju ,,najni2a cijena" komisija utvrduje konadnu
rang-listu ponuda6a, koji su ispunili kvalifikacione sulove, sa uiadunaiim popustom i oez pbv-a, xaro
slijedi:

Red.
br.

Naziv ponudada Ukupna cijena ponude
bez PDV-a. (KM)

1 ,,LlLlUM"d.o.o. Sarajevo, KEnjdeviceva 3O Zt 000
Sarajevo, BiH 18.500,00 KM

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono E, 71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 3At 33257 7i3; e-moit: kobiner@posro.bo

Opcinski sud u Sorolcvu br. ri.3.nio O6s-O-t.s-06-OOl 195
ldlrrifiko<ioni br a20o6!22tOOO5; pDv b. 2006122tOOOJ; po..zni b.. Otor972e

konfokt cenlot

(tstz
www.posio.bo



=

Komisija na osnovu dinjenienog stanja konstatuje da vr[ednost najpovoljnUe ponude prelazi planirana
:l{:qg-zg reatizaciju ove nabavke iz odtuke o pokietanju poltupki or.'u.o.ot.o+-tzo'atzo oo
19 99 ?9?9 SoOi.e iz kojeg raztoga Komisija akrom br. 07.4_.11_9-10936-18/20 SL od22 10'2020.godine upu6uje Upit.Nosiocu posla da-se izjasni o ekonomskol prihvafljlvosti najpovotlnile
?91r!"r. u od.ggvoru na postavrjeni upit sruzba Markeiinga (Nosioc posrif u aktu oa. t -t t'-'s-r osso-
19/2.0 sL od 27.10.2o20.godine daje saglasnost na doditna sredstva rjko bi sa mogao okondatipredmetni postupak nabavke.

obzirom da ponuda ponudada ,,LrLruM':d.o.o. sarajevo, Kranjieviceva 36, 7r000 sarajevo, BiHu potpunosti odgovara tra2enim. tehnidkim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponuttad
ispunjava sve formarno-pravne, tehnieke i ekonomike usrov6 odnosio zaitrtlere ugovorn6g'org"nr,
odnosno da je njegova ponuda prihvatriiva za ugovorni organ, data je preporuka uiorornoi, org"nu
da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjdia ugovora navedenom p-onudadu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

iRAvNA POUXA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ.u toku konkretnog postupka dodjere ugovoia prerrsio letnu iri ,ise
odredbi zakona o javnim nabavkama i fili podzakonskih akata ima privo uloiiti iator' ,lororno,
organu u roku od 5 (pet) dana po prijemu odluke o izboru, shodno eianu 99. idlanu 101.2akona ojavnim nabavkama.

B"POST/I ,P BH POJIA, d.o.o. Soroieyo

GENERATNA DIREKCUA

Red.
br.

Naziv ponudada Ukupna cijena ponuAe
bez PDV-, rKMl

1 ,,LlLlUM"d.o.o.Sara@
Sarajevo, BiH '18.500,00 KM

Dostaviti:
- Sluzbi Marketinga (Nositac posla i za objavu)
- Sektoru za ekonomsko-finansijske poslove, 

'

- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Komisije
- Arhiva U.D.
- ala

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono E, 7lOO0 Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 6t 3; Fox: + 387 33 252 7,t3; e_moit: kobinet@posto.bo

Op.initi svd u So.oiG,u br. 4rt nio 065-O-t s-06_OOl196
ld.difiIocioni br aZOO6a22tOOO5; pDv !.. 2OO6a22IOOO5; po,.r.;br OtOr9729

ll+
//,*Y

t{.11

\\o,K

kontqkl centor

(tstz
www.posto.bo

GENERALNI


